
南昌航空大学2020-2021学年大学生评优评先公示

航空制造工程学院（盖章）                         党委副书记签字：
序号 项目（同一奖项集中） 班级 带班辅导员 拟获奖人或集体 学号
1 优秀三好学生 180341 聂玮 郑佳强 18034130
2 优秀三好学生 180341 聂玮 田雨 18034134
3 优秀三好学生 180332 聂玮 肖海林 18033228
4 优秀三好学生 180336 聂玮 程颖 18033602
5 优秀三好学生 180336 聂玮 陈舒婷 18033601
6 优秀三好学生 180336 聂玮 李玉婷 18033603
7 优秀三好学生 180341 聂玮 卢冯恺 18034104
8 优秀三好学生 180351 聂玮 江彬彬 18035101
9 优秀三好学生 180351 聂玮 叶钫 18035112
10 优秀三好学生 180331 聂玮 吴鸿艳 18033101
11 优秀三好学生 180331 聂玮 李子叶 18033104
12 优秀三好学生 180331 聂玮 张思媛 18033105
13 优秀三好学生 180334 聂玮 谢子萱 18033404
14 优秀三好学生 180334 聂玮 刘小庆 18033403
15 优秀三好学生 180334 聂玮 丁海涛 18033410
16 优秀三好学生 180334 聂玮 陈军雄 18033412
17 优秀三好学生 180335 聂玮 程佳业 18033502
18 优秀三好学生 180335 聂玮 张莹 18033505
19 优秀三好学生 180335 聂玮 廖金波 18033520
20 优秀三好学生 180333 聂玮 邢琪 18033301
21 优秀三好学生 180343 聂玮 叶智康 18034329
22 优秀三好学生 180335 聂玮 饶飞文 18033524
23 优秀三好学生 190302 罗敏 周凡 19032127
24 优秀三好学生 190302 罗敏 丁浩然 19031232
25 优秀三好学生 190311 罗敏 华传亮 19031115
26 优秀三好学生 190312 罗敏 李志和 19031219
27 优秀三好学生 190314 罗敏 王婷婷 19031401
28 优秀三好学生 190321 罗敏 胡骏 19032117
29 优秀三好学生 190321 罗敏 况宏涛 19032119
30 优秀三好学生 200334 杨耀 谌飞翔 20033403
31 优秀三好学生 200342 杨耀 封涵文 20034205
32 优秀三好学生 200302 张文煜 刘志勇 20031114
33 优秀三好学生 200302 张文煜 汪丽媛 20032219
34 优秀三好学生 200322 张文煜 李瑞 20032210
35 优秀三好学生 180323 吴郁婷 温隆 18032324
36 优秀三好学生 180323 吴郁婷 吉彩荻 18032301
37 优秀三好学生 180362 吴郁婷 敖晨颖 18032302
38 优秀三好学生 190301 刘梦鸽 杨慧慧 19033505
39 优秀三好学生 190301 刘梦鸽 李曾杰 19033207
40 优秀三好学生 190332 刘梦鸽 章彤 19033206
41 优秀三好学生 190332 刘梦鸽 谢珍珍 19033205
42 优秀三好学生 190333 刘梦鸽 翟文炅 19033310
43 优秀三好学生 190334 刘梦鸽 陈俊宏 19033412
44 优秀三好学生 190335 刘梦鸽 彭海韵 19033503
45 优秀三好学生 190342 刘梦鸽 孟玉飞 19034231
46 优秀三好学生 190342 刘梦鸽 王子达 19034208



47 优秀三好学生 190343 刘梦鸽 黄闯 19034314
48 优秀三好学生 190343 刘梦鸽 邵洁 19034301
49 优秀三好学生 190344 刘梦鸽 卢书林 19034222
50 优秀三好学生 190344 刘梦鸽 宋怡 19034302
51 优秀三好学生 190344 刘梦鸽 傅嘉欣 19034103
52 优秀三好学生 190344 刘梦鸽 彭宏宇 19034121
53 优秀三好学生 190351 刘梦鸽 彭程 19035111
54 三好学生 180332 聂玮 徐啸鹏 18033229
55 三好学生 180333 聂玮 李嫔 18033303
56 三好学生 180342 聂玮 揭皓晨 18033116
57 三好学生 180351 聂玮 吴吉洋 18035125
58 三好学生 180351 聂玮 徐梦伟 18035110
59 三好学生 180351 聂玮 刘丽欢 18035103
60 三好学生 180343 聂玮 李子浩 18034317
61 三好学生 180341 聂玮 廖疏明 18034117
62 三好学生 180336 聂玮 郑德达 18033630
63 三好学生 180341 聂玮 任勇杰 18034121
64 三好学生 180335 聂玮 张奥博 18033328
65 三好学生 180332 聂玮 黄诗琦 18033202
66 三好学生 180333 聂玮 汪明 18033311
67 三好学生 180333 聂玮 刘远辉 18033322
68 三好学生 180333 聂玮 曾庆年 18033327
69 三好学生 180333 聂玮 周文斌 18033330
70 三好学生 180334 聂玮 金显哲 18033434
71 三好学生 180335 聂玮 杨超 18033511
72 三好学生 180335 聂玮 孟城宇 18033506
73 三好学生 180338 聂玮 李德军 18033519
74 三好学生 180341 聂玮 陈传毅 18034107
75 三好学生 180341 聂玮 周鑫 18034132
76 三好学生 180343 聂玮 鲍琳燕 18034301
77 三好学生 180335 聂玮 邵慧琪 18033503
78 三好学生 180344 聂玮 宁宇 18034219
79 三好学生 180344 聂玮 伍兆猛 18034125
80 三好学生 180311 吴郁婷 李娜 18031101
81 三好学生 180311 吴郁婷 张弛 18031111
82 三好学生 180311 吴郁婷 周潼 18031115
83 三好学生 180311 吴郁婷 蒋英吉 18031118
84 三好学生 180311 吴郁婷 邹萧枫 18031128
85 三好学生 180313 吴郁婷 吴旗 18031324
86 三好学生 180313 吴郁婷 张悦 18031327
87 三好学生 180314 吴郁婷 林铭 18031406
88 三好学生 180314 吴郁婷 彭仙祖 18031423
89 三好学生 180321 吴郁婷 邱佳阳 18032121
90 三好学生 180321 吴郁婷 陈思敏 18032103
91 三好学生 180321 吴郁婷 何智伟 18032118
92 三好学生 180321 吴郁婷 秦臻 18032134
93 三好学生 180321 吴郁婷 计梓萌 18032104
94 三好学生 180322 吴郁婷 黄凌峰 18032207
95 三好学生 180322 吴郁婷 冯嵩博 18036130
96 三好学生 180323 吴郁婷 曾熊辉 18032314
97 三好学生 180323 吴郁婷 邹紫茜 18032304



98 三好学生 180323 吴郁婷 涂洁 18032303
99 三好学生 180323 吴郁婷 陈洪涛 18031205
100 三好学生 180323 吴郁婷 陈永强 18032316
101 三好学生 180361 吴郁婷 肖卓 18031433
102 三好学生 180361 吴郁婷 高紫晴 18036101
103 三好学生 180361 吴郁婷 李艳 18036102
104 三好学生 180362 吴郁婷 龚楚凡 18036211
105 三好学生 180362 吴郁婷 李凯敏 18036214
106 三好学生 180362 吴郁婷 聂冲 18036202
107 三好学生 190301 刘梦鸽 何静俊 19033301
108 三好学生 190301 刘梦鸽 雷舟萍 19033604
109 三好学生 190301 刘梦鸽 胡江楠 19033602
110 三好学生 190301 刘梦鸽 王超超 19033231
111 三好学生 190301 刘梦鸽 杨宇虹 19033506
112 三好学生 190331 刘梦鸽 钟炳禄 19033129
113 三好学生 190332 刘梦鸽 王博 19033224
114 三好学生 190332 刘梦鸽 李莹 19033204
115 三好学生 190333 刘梦鸽 余子扬 19033329
116 三好学生 190333 刘梦鸽 李彬 19033331
117 三好学生 190333 刘梦鸽 熊锦涛 19033326
118 三好学生 190333 刘梦鸽 吴磊 19033324
119 三好学生 190334 刘梦鸽 刘宏俊 19033403
120 三好学生 190334 刘梦鸽 杨朋泽 19033407
121 三好学生 190334 刘梦鸽 陈贤文 19033413
122 三好学生 190334 刘梦鸽 林奕旭 19033419
123 三好学生 190334 刘梦鸽 李好好 19033402
124 三好学生 190335 刘梦鸽 彭晶 19033504
125 三好学生 190335 刘梦鸽 陈悦 19033502
126 三好学生 190335 刘梦鸽 余文栋 19033528
127 三好学生 190335 刘梦鸽 吴昱涵 19033524
128 三好学生 190336 刘梦鸽 王远海 19033622
129 三好学生 190336 刘梦鸽 陈梓健 19033613
130 三好学生 190341 刘梦鸽 章元昊 19034127
131 三好学生 190341 刘梦鸽 王文华 19034125
132 三好学生 190341 刘梦鸽 刘芳德 19034119
133 三好学生 190342 刘梦鸽 王彬 19034225
134 三好学生 190342 刘梦鸽 吴宇豪 19034227
135 三好学生 190343 刘梦鸽 周祥浦 19034305
136 三好学生 190343 刘梦鸽 张双烨 19034306
137 三好学生 190343 刘梦鸽 陈智恩 19034311
138 三好学生 190343 刘梦鸽 万天煜 19034308
139 三好学生 190344 刘梦鸽 淦萌萌 19034202
140 三好学生 190344 刘梦鸽 张川洋 19034329
141 三好学生 190344 刘梦鸽 熊阳宇 19034228
142 三好学生 190351 刘梦鸽 郭林 19035101
143 三好学生 190351 刘梦鸽 雷允超 19035118
144 三好学生 190351 刘梦鸽 聂立文 19035104
145 三好学生 190351 刘梦鸽 刘萱 19035103
146 三好学生 190302 罗敏 郑睿 19032209
147 三好学生 190302 罗敏 徐浩东 19031402
148 三好学生 190302 罗敏 赵永祺 19032210



149 三好学生 190302 罗敏 黄燕 19031102
150 三好学生 190302 罗敏 赖梦琴 19032102
151 三好学生 190302 罗敏 蔡昌栋 19032311
152 三好学生 190302 罗敏 吴道明 19032123
153 三好学生 190302 罗敏 刘红莲 19036103
154 三好学生 190311 罗敏 耿康 19031130
155 三好学生 190311 罗敏 田雨 19031133
156 三好学生 190314 罗敏 谢炳贤 19031404
157 三好学生 190314 罗敏 罗良璇 19031420
158 三好学生 190314 罗敏 肖杰 19031424
159 三好学生 190321 罗敏 程辉 19032115
160 三好学生 190321 罗敏 樊宇祥 19032116
161 三好学生 190321 罗敏 叶紫涵 19032103
162 三好学生 190321 罗敏 胡湘 19032101
163 三好学生 190322 罗敏 郭东 19032216
164 三好学生 190323 罗敏 郭世冠 19032316
165 三好学生 190323 罗敏 邓锋 19032307
166 三好学生 190361 罗敏 王凯 19036134
167 三好学生 190362 罗敏 宋元 19036223
168 三好学生 190362 罗敏 赖民权 19036216
169 三好学生 200334 杨耀 燕素柔 20033421
170 三好学生 200331 杨耀 习鑫 20033123
171 三好学生 200331 杨耀 邹新保 20033133
172 三好学生 200331 杨耀 张柳亭 20033129
173 三好学生 200331 杨耀 钟佩芸 20033131
174 三好学生 200332 杨耀 刘晨 20033216
175 三好学生 200332 杨耀 李兴 20033214
176 三好学生 200332 杨耀 王义彬 20033221
177 三好学生 200343 杨耀 李午贻 20034311
178 三好学生 200332 杨耀 曾维龙 20033229
179 三好学生 200333 杨耀 郑子怡 20033330
180 三好学生 200333 杨耀 刘帅 20033317
181 三好学生 200334 杨耀 詹昊霖 20033426
182 三好学生 200334 杨耀 王金 20033415
183 三好学生 200334 杨耀 黄斌 20033407
184 三好学生 200335 杨耀 陈宏强 20033501
185 三好学生 200335 杨耀 姜道春 20033506
186 三好学生 200335 杨耀 肖翔 20033522
187 三好学生 200335 杨耀 张英锐 20033526
188 三好学生 200336 杨耀 柯云凤 20033608
189 三好学生 200342 杨耀 廖献富 20034210
190 三好学生 200351 杨耀 王晶 20035123
191 三好学生 200351 杨耀 方宇 20035106
192 三好学生 200302 张文煜 王文京 20031225
193 三好学生 200302 张文煜 靳冰洁 20032113
194 三好学生 200302 张文煜 胡超 20032204
195 三好学生 200302 张文煜 周辉 20032230
196 三好学生 200302 张文煜 叶睿杰 20032327
197 三好学生 200311 张文煜 蔡舒婷 20031102
198 三好学生 200311 张文煜 胡卓亮 20031105
199 三好学生 200311 张文煜 平鑫杰 20031116



200 三好学生 200311 张文煜 易柯嘉 20031124
201 三好学生 200312 张文煜 谭立焯 20031220
202 三好学生 200322 张文煜 赵俊伟 20032229
203 三好学生 200322 张文煜 赖光峰 20032208
204 三好学生 200323 张文煜 李淑婷 20032308
205 三好学生 200323 张文煜 钱宸 20032312
206 三好学生 200323 张文煜 王慧勤 20032317
207 三好学生 200323 张文煜 张来 20032329
208 三好学生 200361 张文煜 张虎 20036133
209 三好学生 200361 张文煜 陆智康 20036115
210 三好学生 200362 张文煜 顾啸 20036207
211 三好学生 200362 张文煜 严其龙 20036226
212 三好学生 200362 张文煜 张帅旗 20036231
213 三好学生 200371 张文煜 纪凯旺 20037111
214 三好学生 200372 张文煜 王宁 20037223
215 优秀学生干部 180343 聂玮 李景轩 18034311
216 优秀学生干部 180334 聂玮 易浦婷 18033405
217 优秀学生干部 180332 聂玮 吴谦 18033227
218 优秀学生干部 180344 聂玮 李茂林 18034136
219 优秀学生干部 190301 刘梦鸽 翟泊瑄 19033101
220 优秀学生干部 190332 刘梦鸽 熊威 19033227
221 优秀学生干部 190333 刘梦鸽 徐俊楠 19033305
222 优秀学生干部 190334 刘梦鸽 陈俊宇 19033433
223 优秀学生干部 190343 刘梦鸽 王斌 19034323
224 优秀学生干部 190344 刘梦鸽 郭微 19034201
225 优秀学生干部 190302 罗敏 彭翼杰 19032321
226 优秀学生干部 190311 罗敏 伍复龙 19031123
227 优秀学生干部 190313 罗敏 彭枫林 19031322
228 优秀学生干部 190321 罗敏 王鑫博 19032111
229 优秀学生干部 190361 罗敏 袁臣欢 19036127
230 优秀学生干部 190362 罗敏 胡东明 19036214
231 优秀学生干部 200342 杨耀 霍玲 20034207
232 优秀学生干部 200336 杨耀 周佳璇 20033634
233 优秀学生干部 200335 杨耀 张英锐 20033526
234 优秀学生干部 200336 杨耀 刘新宇 20033614
235 优秀学生干部 200311 张文煜 曾彬 20031128
236 优秀学生干部 200372 张文煜 刘茜 20037210
237 优秀学生干部 200322 张文煜 黄文轩 20032205
238 优秀学生干部 180311 吴郁婷 何思鹏 18031117
239 优秀学生干部 180313 吴郁婷 熊阳洋 18031325
240 优秀学生干部 180321 吴郁婷 尚帅 18032131
241 优秀学生干部 180322 吴郁婷 邹紫轩 18032227
242 优秀学生干部 180323 吴郁婷 钟文杰 18032332
243 先进班级 180335 聂玮
244 先进班级 180336 聂玮
245 先进班级 180351 聂玮
246 先进班级 180361 吴郁婷
247 先进班级 190344 刘梦鸽
248 平安和谐班级 200331 杨耀
254 平安和谐班级 180344 聂玮



    以上公示时间3个工作日（9月22-9月24日），如有异议，请向学院纪检委员吴海勤书记反映，办公室M307，电
话：83863040；

航空制造工程学院
2021.9.22



序号
项目（同一奖项集

中）
班级

带班辅
导员

拟获奖
人或集

学号

25 优秀三好学生 180341 聂玮 郑佳强 1.8E+07
26 优秀三好学生 180341 聂玮 田雨 1.8E+07
27 优秀三好学生 180332 聂玮 肖海林 1.8E+07
28 优秀三好学生 180336 聂玮 程颖 1.8E+07
29 优秀三好学生 180336 聂玮 陈舒婷 1.8E+07
30 优秀三好学生 180336 聂玮 李玉婷 1.8E+07
31 优秀三好学生 180341 聂玮 卢冯恺 1.8E+07
32 优秀三好学生 180351 聂玮 江彬彬 1.8E+07
33 优秀三好学生 180351 聂玮 叶钫 1.8E+07
34 优秀三好学生 180331 聂玮 吴鸿艳 1.8E+07
35 优秀三好学生 180331 聂玮 李子叶 1.8E+07
36 优秀三好学生 180331 聂玮 张思媛 1.8E+07
37 优秀三好学生 180334 聂玮 谢子萱 1.8E+07
38 优秀三好学生 180334 聂玮 刘小庆 1.8E+07
39 优秀三好学生 180334 聂玮 丁海涛 1.8E+07
40 优秀三好学生 180334 聂玮 陈军雄 1.8E+07
41 优秀三好学生 180335 聂玮 程佳业 1.8E+07



42 优秀三好学生 180335 聂玮 张莹 1.8E+07
43 优秀三好学生 180335 聂玮 廖金波 1.8E+07
44 优秀三好学生 180333 聂玮 邢琪 1.8E+07
45 优秀三好学生 180343 聂玮 叶智康 1.8E+07
46 优秀三好学生 180335 聂玮 饶飞文 18033524

1 优秀三好学生 190302 罗敏 周凡 1.9E+07
2 优秀三好学生 190302 罗敏 丁浩然 1.9E+07
3 优秀三好学生 190311 罗敏 华传亮 1.9E+07
4 优秀三好学生 190312 罗敏 李志和 1.9E+07
5 优秀三好学生 190314 罗敏 王婷婷 1.9E+07
6 优秀三好学生 190321 罗敏 胡骏 1.9E+07
7 优秀三好学生 190321 罗敏 况宏涛 1.9E+07
1 优秀三好学生 200334 杨耀 谌飞翔 2E+07
2 优秀三好学生 200342 杨耀 封涵文 2E+07
24 优秀三好学生 200302 张文煜 刘志勇 20031114

25 优秀三好学生 200302 张文煜 汪丽媛 20032219

26 优秀三好学生 200322 张文煜 李瑞 20032210

2 优秀三好学生 180323 吴郁婷 温隆 1.8E+07
3 优秀三好学生 180323 吴郁婷 吉彩荻 1.8E+07
4 优秀三好学生 180362 吴郁婷 敖晨颖 1.8E+07
2 优秀三好学生 190301 刘梦鸽 杨慧慧 1.9E+07
3 优秀三好学生 190301 刘梦鸽 李曾杰 19033207

4 优秀三好学生 190332 刘梦鸽 章彤 19033206

5 优秀三好学生 190332 刘梦鸽 谢珍珍 19033205

6 优秀三好学生 190333 刘梦鸽 翟文炅 19033310

7 优秀三好学生 190334 刘梦鸽 陈俊宏 19033412

8 优秀三好学生 190335 刘梦鸽 彭海韵 19033503

9 优秀三好学生 190342 刘梦鸽 孟玉飞 19034231

10 优秀三好学生 190342 刘梦鸽 王子达 19034208

11 优秀三好学生 190343 刘梦鸽 黄闯 19034314

12 优秀三好学生 190343 刘梦鸽 邵洁 19034301

13 优秀三好学生 190344 刘梦鸽 卢书林 19034222

14 优秀三好学生 190344 刘梦鸽 宋怡 19034302

15 优秀三好学生 190344 刘梦鸽 傅嘉欣 19034103

16 优秀三好学生 190344 刘梦鸽 彭宏宇 19034121

17 优秀三好学生 190351 刘梦鸽 彭程 19035111







35 平安和谐班级 200331 杨耀 200331
56 平安和谐班级 180344 聂玮


